
ZARZĄDZENIE NR 14/26 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 30 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2026 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, w związku z art. 11a ust. 3 i art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., poz. 1153 ze zmianami), art. 257, w związku z art. 2 pkt 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r., poz. 1483 ze zmianami) oraz uchwały 
nr XXXII/146/25 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 23 grudnia 2025 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Dukla na 2026 rok (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2026 r., poz. 313 ze zmianami), Burmistrz Dukli 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2026 rok, poprzez: 

1) zmniejszenie wydatków o kwotę 150.511,00 zł, 

2) zwiększenie wydatków  o kwotę 150.511,00 zł,    według tabeli nr 1. Plan wydatków.     Tabela nr 1. Plan 
wydatków. 

Dzia
ł Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 5 613 916,19 0,00 5 613 916,19 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 1 000,00 300,00 1 300,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 300,00 1 300,00 
 60095  Pozostała działalność 58 000,00 -300,00 57 700,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 20 000,00 -300,00 19 700,00 
750   Administracja publiczna 11 269 600,00 0,00 11 269 600,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 356 400,00 2 600,00 359 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 0,00 2 600,00 2 600,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 8 053 720,00 -2 600,00 8 051 120,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 440 000,00 -2 600,00 437 400,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 6 702 413,10 0,00 6 702 413,10 

 90002  Gospodarka odpadami 
komunalnymi 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 54 908,00 -1 241,00 53 667,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 16 000,00 7 611,00 23 611,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 5 570,00 -5 570,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 800,00 -800,00 0,00 

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 4 086 339,11 0,00 4 086 339,11 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 3 381 339,11 0,00 3 381 339,11 

  4260 Zakup energii 331 980,00 -140 000,00 191 980,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 240 924,47 140 000,00 380 924,47 
Razem: 109 875 849,69 0,00 109 875 849,69 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A9DF8EF-A628-478F-9EFA-DE4FA65F5A40. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Krystyna Andruch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A9DF8EF-A628-478F-9EFA-DE4FA65F5A40. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 14/26 BURMISTRZA DUKLI z dnia 30 stycznia 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


